神戸甲南会 会員各位                 平成２６年１２月 吉日

甲南学園同窓生 各位

                              神戸甲南会

                               会 長 安福幸雄

神戸甲南会 新春交歓会

師走の候、皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。

秋の例会 『秋の奈良バスツアー』 ではたくさんの会員のご参加で、ゆっくりと華厳宗

大本山 東大寺を見学散策し、『あやめ館』で日本料理を堪能して秋の奈良を満喫した素敵な

ツアーとなりました。ご参加くださいました皆様、本当に有難うございました。

さて、来る１月の新春交歓会では、平成２６年８月に第１７代甲南大学学長に就任されま

した長坂 悦敬(ながさか よしゆき)学長もご参加くださいます。

新年にふさわしく縁起の良い『太神楽曲芸』･『三味線放談』『南京玉すだれ』など、おめ

でたい伝統芸能の数々をお楽しみいただきます。

そして､懇親会ではノーベル賞晩餐会で振舞われた日本酒樽酒鏡開きや､恒例の生田神社

縁起物の抽選会もございます。

新春らしい豪華なゲストと共に、楽しい新年のひと時をお過ごしください。

つきましては下記の通りに開催いたしますので同級生などをお誘い合わせのうえ、ご参加

されますことをお待ち申し上げます。

家族ぐるみの懇親も含め、開かれた同窓の場としたく、ご家族様方のご参加も大歓迎致し

ます｡

                   記

日 時 平成２７年１月２２日 木曜日

受 付 開 始：午後６時００分

新春 交歓会：午後６時３０分 ～

場 所  生田神社会館  ４階 『 大会場 』
【神戸市中央区下山手通１-２-１ TEL〔０７８〕３９１-８７６５】

       ★ 懇 親 会

☆ 日本酒樽酒 鏡開き

☆ 神戸生田神社縁起物 抽選会

★ 新春演芸

           ☆大神楽曲芸(だいかぐら きょくげい)他

会 費 ￥７,０００ （当日受付にて申し受けます）

（出席で当日欠席はキャンセル料をいただきます）

※連絡先 神戸甲南会 E-MAIL：info@kobe-konan.com
★次回予定・・・平成２７年４月中旬頃に『春の総会』を開催予定しております。